
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2009 № 14
п. Заводской

Об утверждении Плана ремонта
жилья в Заводском сельском поселении
на 2009 год

Рассмотрев План ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении на 2009
год,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить План ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении на 2009 год
согласно приложению №1.

Глава поселения Л.В. Савельева



2

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 29.05.2009 №14

План
ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении

на 2009 год

№
п/п

Фамилия, инициалы Адрес Примечание

Ремонт печей
1. Чернов В.И. д. Прокоп, ул. Центральная, д.28, кв. 2 1 печь
2. Трясова Е.М. с. Нельмач, ул. Лесная, д.10А, кв.1 2 печи
3. Шрайнер А.А. д. Прокоп, Центральная, д. 19, кв. 2
4. Власов В.Н. с. Нельмач, ул. Лесная, д.10А, кв. 2
5. Медведев А.Г. с. Нельмач, ул. Сибирская д. 5, кв. 2
6. Гурьянова О.В. п. Заводской, ул. Забайкальская, д. 10, кв. 3
7. Макшин И. Г. с. Нельмач, ул. Сибирская д. 3, кв. 1
8. Дерр Н.Н. д. Прокоп, Строительная, д. 5, кв. 1
9. Алефиренко И.А. с. Нельмач, пер. Школьный д. 3, кв. 2
Ремонт электропроводки
1. Конюхова М.А. п. Заводской, ул. 60 лет СССР, д. 22, кв. 2
2. Шрайнер З.М. д. Прокоп, Центральная, д. 15, кв. 1
3. Морогова О.А. д. Прокоп, Центральная, д. 4, кв. 2
4. Макшин И. Г. с. Нельмач, ул. Сибирская д. 3, кв. 1
5. Джумаева Н.В. п. Заводской, ул. Новостройка, д. 7, кв. 1
6. Дорохов И.Н. с. Нельмач, ул. Сибирская д. 4, кв. 2
7. Гераськина Е.В. п. Заводской, ул. Новостройка, д. 3, кв. 2
8. Васильев Г.П. с. Нельмач, ул. Сибирская д. 12, кв. 1
9. Петухова В.П. п. Белка, ул. Сосновая, д.2, кв. 2
10. Сиренко С.Н. д. Прокоп, Строительная, д. 11, кв. 2
11. Шарапова Л.Н. с. Высокий Яр, д. 39, кв.1
12. Жикин Ю.В. с. Нельмач, ул. Лесная, д. 18, кв. 2
13. Бобров И.Н. с. Нельмач, ул. Лесная, д.20, кв. 2
Ремонт кровли
1. Морогова О.А. д. Прокоп, Центральная, д. 4, кв. 2
2. Заворницына А.Н. д. Прокоп, Строительная, д. 11, кв. 1
3. Гордиевская Н.Д. п. Заводской, ул. Зеленая, д. 8, кв. 3
4. Нагорный Е.И. п. Заводской, ул. Зеленая, д. 8, кв. 4
5. Медведев Е.А. с. Нельмач, пер. Дачный, д. 4, кв. 2


